Fie-care serie conține 20 obligațiuni, adica împreuna 2800 numere, ce și impart cele 2800 loturi alaturate. E de ajuns ca seiasa seria unui bilet ca posesorul se câștigă cel puțin 500 franci net, ce ne angajem se'i platim îndată dupe tragere și cel mai tărziu înainte de 8/20 Oct. 1888, se înțelege în schimbul bonului a carui serie a eșit.

Cererile de bonuri însoțite de suma în bilete de banca, mandat postal, timbre postale grop sau trata a visita asupra unei piețe din Europa trebuiesc adresate cât mai curând, administrațiunei ziarului MONITEUR DE LA CHANCE UNIVERSELE la Viena, Austria.